
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21.11.2019                                                      № 1279 
 

г. Лесной 
 

О временном ограничении движения транспортных средств на период проведения 
работ по прокладке газопровода низкого давления 

  
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в связи с проведением работ по прокладке газопровода 
низкого давления (далее – проведение работ), на участке от дома № 4А по                     
ул. Мамина-Сибиряка до территории цеха № 008 Федерального государственного 
унитарного предприятия «Комбинат «Электрохимприбор» по ул. Орджоникидзе, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В период проведения работ 25 ноября 2019 года в районе дома № 4А по 

ул. Мамина-Сибиряка, и 28 ноября 2019 года в районе территории цеха № 008 
Федерального государственного унитарного предприятия «Комбинат 
«Электрохимприбор» по ул. Орджоникидзе ввести временные ограничения движения 
транспортных средств на участке проведения работ, в соответствии со схемой 
движения автомобильного транспорта (прилагается). 

2. Разрешить проезд, стоянку и парковку в зоне действия временных знаков, 
специализированной техники, привлеченной к проведению работ. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление городского 
хозяйства» обеспечить контроль за установкой временных дорожных знаков в 
соответствии со схемой движения автомобильного транспорта.  

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы городского округа 
«Город Лесной»                                              Д.В. Строков



2 
 

Приложение  
к постановлению 
администрации городского 
округа «Город Лесной» 
от 21.11.2019 № 1279 

 
 

Схема  
движения автомобильного транспорта  

 

 


